
入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 9月 7日

業 務 名 大川筋地区緊急用ヘリコプター離着陸場整備に係る支障立木伐採及び遊具撤去業務

期間・期限 令和 3年 9月15日 ～ 令和 3年10月25日 業務場所 四万十市川登　地内

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 業務番号

担当課 地震防災課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

第３回

1 有限会社土佐建興 5,500,000

7,800,650 -----

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

2

予定価格 最低制限価格

( )7,091,500 ( ----- )

2 有限会社エコ企画四万十 6,980,000 3

落札

4

3 明星建設有限会社 4,500,000 1

8

7

6

5

12

11

10

9

16

15

14

13

20

19

18

17

24

23

22

21

25



入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 2 業務番号 令和３年度　道維　第６号

業 務 名 中村地域市道舗装補修委託業務

期間・期限 令和 3年 9月15日 ～ 令和 4年 3月31日 業務場所 四万十市中村地域

担当課 まちづくり課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 9月 7日

予定価格

( 240,000 )

最低制限価格

( ----- )

264,000 -----

2 泉建設工業株式会社 260,000 無効

3 鹿島道路株式会社 240,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社実業土木 245,000 無効

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 3 工事番号 令和3年度　農維西　第1-3号

工 事 名 半家地区跨線橋付近道路待避所整備工事

工期・期限 令和 3年 9月22日 ～ 令和 4年 2月 3日 工事場所 四万十市西土佐半家　地内

担当課 産業建設課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 9月 7日

予定価格

( 3,740,000 )

最低制限価格

( 3,250,000 )

4,114,000 3,575,000

2 有限会社黒尊建設 3,750,000 無効

3 有限会社藤ノ川建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社シマント 3,800,000 無効

6 株式会社渡川建設 辞退

7 有限会社小崎建設 3,690,000 1 落札

4 有限会社大宮建設 3,740,000 2

5 辰巳組 3,750,000 無効

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 番　　号

物 品 名 四万十市消防団用小型動力ポンプ付積載車

期間・期限 令和 3年 9月15日 ～ 令和 4年 3月12日 納入場所 四万十消防署

担当課 地震防災課 分      類 車両･船舶･航空機

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 9月 7日

予定価格

( 10,916,600 )

最低制限価格

( ----- )

12,008,260 -----

2 株式会社クロイワ 10,710,000 7

3 高知消防システム株式会社 10,660,000 5

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社共栄防災設備 10,700,000 6

6 株式会社中村防災サービス 10,530,000 1 落札

7 株式会社長尾商会 10,850,000 8

4 サンポウ防災有限会社 10,580,000 2

5 有限会社テクノ防災センター 10,640,000 4

10

11

8 株式会社藤島 10,600,000 3

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 業務番号 令和3年度　上水調　第1号

業 務 名 四万十市水道（旧上水道）配給水管漏水調査業務

期間・期限 令和 3年 9月15日 ～ 令和 4年 3月10日 業務場所 四万十市旧上水道区域

担当課 上下水道課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 9月 7日

予定価格

( 19,140,000 )

最低制限価格

( ----- )

21,054,000 -----

2 株式会社日本漏防コンサルタント 16,100,000 2

3 徳島地中情報有限会社 16,800,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 日進設備工業株式会社 15,000,000 1 落札

6 株式会社日本レップス　四国営業所 16,100,000 2

7

4 有限会社四国ローボーシステム 17,200,000 4

5 株式会社トクスイ 16,800,000 3

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 工事番号

工 事 名 （仮称）楠島第2排水機場電気室新築工事

工期・期限 令和 3年 9月22日 ～ 令和 4年 3月16日 工事場所 四万十市楠島　地内

担当課 まちづくり課 工     種 建築一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 9月 7日

予定価格

( 80,753,000 )

最低制限価格

( 73,390,000 )

88,828,300 80,729,000

2 サイバラ建設株式会社 辞退

3 株式会社立目工務店 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設　株式会社 87,800,000 無効

6 株式会社尾上工務店 85,500,000 無効

7 株式会社楓商店 77,900,000 2

4 株式会社杉本住宅産業 辞退

5 株式会社福田工務店 77,480,000 1 落札

10

11

8 株式会社　大塚工務店 84,318,000 無効

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 工事番号 令和3年度　上水第5号

工 事 名 具同新水源整備工事

工期・期限 令和 3年 9月22日 ～ 令和 4年 3月15日 工事場所 四万十市具同　地内

担当課 上下水道課 工     種 さく井工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 9月 7日

予定価格

( 69,510,000 )

最低制限価格

( 61,590,000 )

76,461,000 67,749,000

2 東邦工業株式会社 61,590,000 1

3 株式会社　四国トライ 69,700,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社　相愛 61,580,000 失格

6 長崎テクノ株式会社 64,000,000 2

7

4 株式会社　地研 61,590,000 1 くじ落札

5 興和技建株式会社 69,510,000 3

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 業務番号 令和3年度　道メンテ第1-101-1号

業 務 名 四万十市道路橋定期点検診断業務

期間・期限 令和 3年 9月15日 ～ 令和 4年 2月15日 業務場所 四万十市中村地域

担当課 まちづくり課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 9月 7日

予定価格

( 16,340,000 )

最低制限価格

( 13,070,000 )

17,974,000 14,377,000

2 株式会社拓新技術コンサルタント 15,300,000 4

3 有限会社ニッケン土木コンサルタント 15,200,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社　高建総合コンサルタント 15,500,000 6

6 株式会社　第一コンサルタンツ 15,250,000 2

7

4 株式会社ワタリコンサルタント 15,380,000 5

5 有限会社アイコンサルタント 15,280,000 3

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 番　　号

物 品 名 スクールバス（29人乗り）

期間・期限 令和 3年 9月15日 ～ 令和 4年 3月18日 納入場所 四万十市役所

担当課 学校教育課 分      類 車両･船舶･航空機

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 9月 7日

予定価格

( 22,674,000 )

最低制限価格

( ----- )

24,941,400 -----

2 岡田モータース 17,000,000 2

3 高知日野自動車株式会社　中村営業所 17,940,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 竹葉自動車 16,314,000 1 落札

6

7

4 高知トヨタ自動車株式会社 18,657,396 4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 番　　号

物 品 名 スクールバス（33人乗り）

期間・期限 令和 3年 9月15日 ～ 令和 4年 3月18日 納入場所 四万十市役所

担当課 学校教育課 分      類 車両･船舶･航空機

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 9月 7日

予定価格

( 16,918,000 )

最低制限価格

( ----- )

18,609,800 -----

2 岡田モータース 15,500,000 2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 竹葉自動車 15,300,000 1 落札

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 業務番号

業 務 名 令和３年度四万十市立温水プール空調機修繕

期間・期限 令和 3年 9月15日 ～ 令和 3年12月13日 業務場所 四万十市安並　地内

担当課 生涯学習課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 9月 7日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不落

2 有限会社小出建設 辞退

3 有限会社　竹村綜合建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社西土佐建設 辞退

6 有限会社カキタニ設備 2,600,000 2,050,000 辞退

7 有限会社山下建設 辞退

4 株式会社　川崎電気 辞退

5 株式会社森下住宅設備 2,400,000 辞退

10 豚座建設　株式会社 辞退

11

8 中村水道工事センター 2,500,000 2,054,000 2,049,000 無効

9 クボアンテナコミュニケーションズ 2,055,000 辞退

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 工事番号 令和3年度辺地（道維）第8-1号

工 事 名 市道大西ノ川線　辺地対策整備舗装工事

工期・期限 令和 3年 9月22日 ～ 令和 3年11月30日 工事場所 四万十市大西ノ川　地内

担当課 まちづくり課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 9月 7日

予定価格

( 1,840,000 )

最低制限価格

( 1,590,000 )

2,024,000 1,749,000

2 有限会社　冨士産業 1,590,000 1 くじ落札

3 有限会社実業土木 1,590,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社　竹村綜合建設 辞退

6 有限会社山下建設 辞退

7 泉建設工業　株式会社 1,590,000 1

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 株式会社若竹組 辞退

10 大旺新洋株式会社　高知土木本店 1,840,000 2

11

8 土佐新高建設　株式会社 1,590,000 1

9 鹿島道路株式会社　四国支店 1,590,000 1

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 14 工事番号 令和3年度辺地（道維）第8-5号

工 事 名 市道宮ノ瀬線　辺地対策整備舗装工事

工期・期限 令和 3年 9月22日 ～ 令和 3年12月 5日 工事場所 四万十市片魚地内

担当課 まちづくり課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 9月 7日

予定価格

( 2,320,000 )

最低制限価格

( 2,000,000 )

2,552,000 2,200,000

2 有限会社　冨士産業 2,000,000 1 くじ落札

3 有限会社実業土木 2,000,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社　竹村綜合建設 辞退

6 有限会社山下建設 辞退

7 泉建設工業　株式会社 2,000,000 1

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 株式会社若竹組 辞退

10 大旺新洋株式会社　高知土木本店 2,320,000 2

11

8 土佐新高建設　株式会社 2,000,000 1

9 鹿島道路株式会社　四国支店 2,000,000 1

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 15 工事番号

工 事 名 令和３年度幡多公設地方卸売市場受変電設備改修工事

工期・期限 令和 3年 9月22日 ～ 令和 4年 3月16日 工事場所 四万十市佐岡　地内

担当課 観光商工課 工     種 電気工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 9月 7日

予定価格

( 15,758,000 )

最低制限価格

( 14,250,000 )

17,333,800 15,675,000

2 有限会社野並電工 16,500,000 15,300,000 1 落札

3 株式会社　福田電気工事店 16,800,000 15,900,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上電工 17,000,000 16,000,000 無効

6 株式会社柏原冷熱設備 17,884,000 16,400,000 無効

7 有限会社国見電工商会 辞退

4 有限会社　四万十電機 17,380,000 16,000,000 無効

5 株式会社　川崎電気 16,800,000 16,000,000 無効

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 16 工事番号 令和３年度　道メンテ　第1-7-1号

工 事 名 市道岩田線（岩田橋）外１橋橋梁補修工事

工期・期限 令和 3年 9月22日 ～ 令和 4年 3月15日 工事場所 四万十市岩田・佐田　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 9月 7日

予定価格

( 42,870,000 )

最低制限価格

( 37,740,000 )

47,157,000 41,514,000

2 植田興業　株式会社 辞退

3 福原建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設　株式会社 43,000,000 無効

6 株式会社西土佐建設 辞退

7 株式会社ダイリン 辞退

4 株式会社　田辺豊建設 辞退

5 中山興業株式会社 辞退

10 刈谷建設　株式会社 40,970,000 1 落札

11 サイバラ建設株式会社 辞退

8 株式会社若竹組 辞退

9 有限会社　竹村綜合建設 辞退

14 有限会社小出建設 辞退

15

12 有限会社　富山建設 辞退

13 明星建設有限会社 辞退

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 17 工事番号 令和３年度支上水第2-1号

工 事 名 江川﨑水道施設管理用道路整備工事

工期・期限 令和 3年 9月22日 ～ 令和 4年 3月15日 工事場所 四万十市西土佐江川﨑地内

担当課 上下水道課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 9月 7日

予定価格

( 124,220,000 )

最低制限価格

( 111,300,000 )

136,642,000 122,430,000

2 植田興業　株式会社 辞退

3 福原建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設　株式会社 辞退

6 株式会社西土佐建設 120,000,000 1 落札

7 株式会社ダイリン 辞退

4 株式会社　田辺豊建設 辞退

5 中山興業株式会社 辞退

10 刈谷建設　株式会社 辞退

11 サイバラ建設株式会社 辞退

8 株式会社若竹組 辞退

9 有限会社　竹村綜合建設 122,000,000 2

14 有限会社小出建設 124,000,000 3

15

12 有限会社　富山建設 辞退

13 明星建設有限会社 辞退

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 18 工事番号 令和3年度 道メンテ 第1-2-1号

工 事 名 市道江川崎吉野生線（大江橋）橋梁修繕工事

工期・期限 令和 3年 9月22日 ～ 令和 4年 3月15日 工事場所 四万十市西土佐江川　地内

担当課 産業建設課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 9月 7日

予定価格

( 42,950,000 )

最低制限価格

( 37,530,000 )

47,245,000 41,283,000

2 植田興業　株式会社 辞退

3 福原建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設　株式会社 辞退

6 株式会社西土佐建設 42,200,000 2

7 株式会社ダイリン 辞退

4 株式会社　田辺豊建設 辞退

5 中山興業株式会社 辞退

10 刈谷建設　株式会社 辞退

11 サイバラ建設株式会社 辞退

8 株式会社若竹組 辞退

9 有限会社　竹村綜合建設 42,500,000 3

14 有限会社小出建設 41,900,000 1 落札

15

12 有限会社　富山建設 辞退

13 明星建設有限会社 辞退

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 19 工事番号 令和2年度 道メンテ 第1-17-1号

工 事 名 市道口屋内宇和島線（口屋内大橋）橋梁修繕工事（繰越）

工期・期限 令和 3年 9月22日 ～ 令和 4年 3月15日 工事場所 四万十市西土佐口屋内　地内

担当課 産業建設課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 9月 7日

予定価格

( 31,290,000 )

最低制限価格

( 27,130,000 )

34,419,000 29,843,000

2 植田興業　株式会社 辞退

3 福原建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設　株式会社 辞退

6 株式会社西土佐建設 30,800,000 2

7 株式会社ダイリン 辞退

4 株式会社　田辺豊建設 辞退

5 中山興業株式会社 辞退

10 刈谷建設　株式会社 辞退

11 サイバラ建設株式会社 辞退

8 株式会社若竹組 辞退

9 有限会社　竹村綜合建設 30,500,000 1 落札

14 有限会社小出建設 31,000,000 3

15

12 有限会社　富山建設 辞退

13 明星建設有限会社 辞退

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 20 工事番号 令和3年度辺地（道維）第6-1号

工 事 名 市道初崎名鹿線辺地対策整備工事

工期・期限 令和 3年 9月22日 ～ 令和 4年 1月29日 工事場所 四万十市名鹿　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 9月 7日

予定価格

( 16,000,000 )

最低制限価格

( 14,040,000 )

17,600,000 15,444,000

2 下田重機　有限会社 辞退

3 有限会社　冨士産業 16,080,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 松倉建設工業株式会社 16,000,000 3

6 有限会社新靖 15,800,000 2

7

4 有限会社刈谷土木 15,750,000 1 落札

5 有限会社山下建設 15,800,000 2

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 21 工事番号 令和２年度緊自農災第１号

工 事 名 蕨岡排水機場沈砂池護岸整備工事（繰越）

工期・期限 令和 3年 9月22日 ～ 令和 4年 2月18日 工事場所 四万十市蕨岡甲　地内

担当課 農林水産課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 9月 7日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

2 有限会社刈谷土木 辞退

3 株式会社　西部グリーン 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社大二工業 辞退

6 株式会社　港重機建設 辞退

7 後川建設有限会社 辞退

4 有限会社ハタ工業 辞退

5 有限会社新靖 辞退

10 株式会社　中村住設 辞退

11

8 有限会社実業土木

9 有限会社益岡建設 辞退

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 22 工事番号 令和3年度　緊自災　第1-2号

工 事 名 市道旭通線他　側溝補修工事

工期・期限 令和 3年 9月22日 ～ 令和 4年 2月28日 工事場所 四万十市中村東町2丁目他　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 9月 7日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

2 株式会社大二工業 辞退

3 宮本建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 大和建設株式会社 辞退

6 有限会社ハタ工業 辞退

7 有限会社山下建設 辞退

4 有限会社刈谷土木 辞退

5 有限会社　池田造園 辞退

10 株式会社しらきインテリア 辞退

11 久保田産業株式会社

8 株式会社楓商店 辞退

9 有限会社新靖 辞退

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 23 工事番号 令和２年度 公長寿 第６号

工 事 名 井沢公園遊具更新工事（繰越）

工期・期限 令和 3年 9月22日 ～ 令和 4年 1月19日 工事場所 四万十市井沢　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 9月 7日

予定価格

( 6,160,000 )

最低制限価格

( 5,380,000 )

6,776,000 5,918,000

2 下田重機　有限会社 辞退

3 有限会社　冨士産業 6,600,000 6,370,000 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 松倉建設工業株式会社 6,500,000 6,390,000 6,190,000 無効

6 有限会社新靖 6,600,000 辞退

7

4 有限会社刈谷土木 6,630,000 辞退

5 有限会社山下建設 6,400,000 6,200,000 6,000,000 1 落札

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 24 工事番号 令和2年度　河川維持　第1号

工 事 名 普通河川薫的川他　河川浚渫工事（繰越）

工期・期限 令和 3年 9月22日 ～ 令和 4年 2月18日 工事場所 四万十市佐岡他　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 9月 7日

予定価格

( 6,550,000 )

最低制限価格

( 5,730,000 )

7,205,000 6,303,000

2 株式会社大二工業 辞退

3 宮本建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社　港重機建設 辞退

6 有限会社ハタ工業 辞退

7 有限会社山下建設 辞退

4 有限会社刈谷土木 辞退

5 有限会社　池田造園 辞退

10 株式会社しらきインテリア 5,730,000 1 落札

11 久保田産業株式会社 6,330,000 2

8 株式会社楓商店 辞退

9 有限会社新靖 辞退

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 25 工事番号 令和3年度公適第2-1号

工 事 名 市道井沢西団地7号線他1路線　側溝補修工事

工期・期限 令和 3年 9月22日 ～ 令和 4年 3月14日 工事場所 四万十市井沢地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 9月 7日

予定価格

( 12,440,000 )

最低制限価格

( 10,890,000 )

13,684,000 11,979,000

2 下田重機　有限会社 辞退

3 有限会社　冨士産業 12,000,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 松倉建設工業株式会社 12,100,000 2

6 有限会社新靖 12,400,000 4

7

4 有限会社刈谷土木 12,440,000 5

5 有限会社山下建設 12,300,000 3

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 26 工事番号

工 事 名 令和３年度　四万十いやしの里トイレ改修工事

工期・期限 令和 3年 9月22日 ～ 令和 4年 2月18日 工事場所 四万十市下田　地内

担当課 観光商工課 工     種 管工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 9月 7日

予定価格

( 4,229,000 )

最低制限価格

( 3,780,000 )

4,651,900 4,158,000

2 有限会社　大同設備 辞退

3 株式会社奥宮工業 3,800,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社　中村住設 辞退

6 有限会社福永工業 3,600,000 失格

7 有限会社夕部設備 3,790,000 1 落札

4 株式会社柏原冷熱設備 辞退

5 有限会社　大杉設備工業 4,000,000 3

10

11

8 有限会社平野水道 辞退

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 27 工事番号 令和３年度緊自農災第１号

工 事 名 蕨岡乙地区上桃ヶ市頭首工整備工事

工期・期限 令和 3年 9月22日 ～ 令和 4年 3月15日 工事場所 四万十市蕨岡乙　地内

担当課 農林水産課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 9月 7日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不落

2 大三建設株式会社 6,820,000 失格

3 東工業株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 宮本建設株式会社 辞退

6 有限会社山下建設 辞退

7 株式会社楓商店 辞退

4 有限会社杉原建設 辞退

5 有限会社　池田造園 辞退

10 有限会社カキタニ設備 辞退

11 久保田産業株式会社 辞退

8 有限会社夕部設備 辞退

9 株式会社しらきインテリア 辞退

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 28 工事番号 令和2年度　社総第1-6-1号

工 事 名 市道古川2号線道路改良工事（繰越）

工期・期限 令和 3年 9月22日 ～ 令和 4年 2月23日 工事場所 四万十市具同　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 9月 7日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

2 後川建設有限会社 辞退

3 大和建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社　港重機建設 辞退

6 株式会社大二工業 辞退

7 宮本建設株式会社 辞退

4 有限会社実業土木

5 有限会社中重建設 辞退

10 株式会社しらきインテリア 辞退

11

8 有限会社ハタ工業 辞退

9 株式会社楓商店 辞退

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 29 工事番号 令和3年度緊自災第2-6号

工 事 名 市道小路2号線　側溝補修工事

工期・期限 令和 3年 9月22日 ～ 令和 4年 3月14日 工事場所 四万十市中村大橋通地内

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 大和建設株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 9月 7日

予定価格

( 1,680,000 )

最低制限価格

( 1,460,000 )

1,848,000 1,606,000

4 久保田産業株式会社 1,660,000 2

5 有限会社　池田造園 1,460,000 1 落札

2 株式会社大二工業 辞退

3 宮本建設株式会社 辞退

8 株式会社楓商店 辞退

9 株式会社　港重機建設 辞退

6 有限会社ハタ工業 辞退

7 株式会社しらきインテリア 辞退

12

13

10

11

16

17

14

15

20

21

18

19

24

25

22

23


	入札結果表 

